
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Prázdninové domy a apartmány 140 m od moře

Referenční číslo OD20425
Země Chorvatsko

Region Istria

Město Pošesi - Medulin
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 60.00 m2 - 68.15 m2

Cena
267.000 - 324.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Romantická pláž pouhých 140 m daleko.
Unikátní poloha přímo u oblíbeného letoviska Medulin.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/08/3-titulni-1024x682.jpeg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Komplex se skládá z prázdninových domů, kdy každý z nich nabízí 2
apartmány se samostatným vchodem.
Parkovací stání pro každý apartmán přímo u domu.
Prostorné terasy s dostatkem slunce.
V blízkosti obchodů, barů a restaurací.
Historické centrum Puly vzdálené 20 minut.
Letiště ve vzdálenosti 10 minut.
Již dokončeno a připraveno k předání.

O nemovitosti

Chcete si užívat Chorvatsko plnými doušky? V tom případě jsou pro vás
prázdninové domy v letovisku Pošesi - Medulin jako stvořené. Každý
prázdninový dům se skládá ze dvou apartmánů se samostatným vchodem,
parkovacím místem a terasou. Domy je možné koupit jako celek, nebo si vybrat
konkrétní apartmán. Velkou předností je umístění pouhých 140 od moře s
nádherným koupáním.

Umístění

Komplex je situován u břehu Jaderského moře v letovisku Medulin, které je asi
10 kilometrů jihovýchodně od města Pula na poloostrově Istrie. Tato část se
nachází na severozápadě Chorvatska a tvoří zelený poloostrov omývaný
azurovými vodami Jadranu. Najdete zde rozsáhlé pláže s jemným pískem, ale
také skryté tajemné zátoky, které nabízejí intimní a soukromou atmosféru pro
ty, kteří touží po odlehlém prostoru.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-istrii
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

Útulné apartmány s 1 - 2 ložnicemi, koupelnou a vlastní terasou.

Standardy

Apartmány se prodávají s plně vybavenou koupelnou (nábytek a sanitární
keramika).

Základní fakta

Rok dokončení: 2022
Počet domů: 16
Vybavení resortu: terasy, zahrady
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od pláže: 140 metrů
Výhled na moře: většina apartmánů
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

